
UCHWAŁA NR LXIV/416/23 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
Gminy Mieścisko 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/271/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Mieścisko wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Urząd Gminy Mieścisko.”;; 

2) w § 4: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „§ 3” zastępuje się wyrazami „§ 3 pkt 1-
3”, 

b) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Jednostce obsługującej, w ramach wspólnej obsługi jednostki, o której mowa 
w § 3 pkt 4, powierza się obowiązki w zakresie, o którym mowa 
w ust. 1 pkt 10.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC8F3F8-5A22-4EB4-90DD-CC0CC694D619. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY  NR LXIV/416/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
Gminy Mieścisko. 

Zgodnie z art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) [dalej: „u.s.g.”], rada gminy w odniesieniu do jednostek 
obsługiwanych, o których mowa w art. 10a pkt 1 u.s.g., a więc jednostek 
organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych, określa, w drodze 
uchwały, w szczególności: 

1)jednostki obsługujące; 

2)jednostki obsługiwane; 

3)zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej 
obsługi. 

Uchwałą Nr XLI/271/21 z dnia 14 października 2021 r. Rada Gminy Mieścisko 
postanowiła o wspólnej obsłudze trzech jednostek organizacyjnych Gminy Mieścisko – 
Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku, Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego 
w Mieścisku oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku. Centrum Usług Wspólnych 
w Mieścisku  (CUW w Mieścisku) rozpoczęło swoją działalność z dniem 1 marca 2022 r. 
Zakres wspólnej obsługi obejmuje m.in. obsługę kasy zapomogowo-pożyczkową. Z tego 
też względu, biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenie CUW w Mieścisku w tym 
zakresie, postanowiono powierzyć mu również obsługę Urzędu Gminy Mieścisko 
w przedmiocie obsługi kasy zapomogowo-pożyczkowej. 

Z uwagi na to, że niniejsza uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego, a tym 
samym nie podlega ona publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, w jej § 3 uregulowano, że wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC8F3F8-5A22-4EB4-90DD-CC0CC694D619. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




